

MÜSİAD New York Türkiye ABD İş forumu Networking Programı

Açılış Konuşması

20 Mayıs 2024

Kıymetli MÜSİAD Ailesi,

Türkiye ve Amerika İş dünyasının değerli temsilcileri

Saygıdeğer hanımefendiler, beyefendiler,

Hepinizi saygıyla selamlıyorum...

MÜSİAD New York ev sahipliğinde düzenlediğimiz Türkiye Amerika iş forumu networking programımıza hoş geldiniz, safalar getirdiniz...

Değerli İş Dünyası,

Bir sivil toplum kuruluşu düşünün ki; yurtiçinde ve yurtdışında 14 bini aşan üyesiyle, 60 bin işletmeyi temsil eden ve yaklaşık 2 milyon kişiye istihdam sağlamasıyla biliniyor. Yurtiçinde 85, yurtdışında ise 100'e varan irtibat noktasıyla 81 ülkede hizmet veriyor.

Kurulduğu ilk günden itibaren **“Yüksek Ahlak Yüksek Teknoloji”** prensibiyle durmadan çalışan, ulusal ve uluslararası alanda yoğun şekilde **“ticari diplomasi”** faaliyetleri yürüten bu “sivil toplum kuruluşu”nun adı MÜSİAD'dır.

MÜSİAD; iş dünyasının yol göstericisi ve **kutup yıldızıdır.**

1990 yılından bugüne MÜSİAD, hem ülkemizde hem de yurtdışında açtığı şubeler ve temsilcilikler yoluyla çok güçlü ve etkili bir örgütlenme yapısı içine girmiştir. Teşkilatlanma konusunda her daim öncü ve belirleyici olmuştur.

MÜSİAD; kardeşlik kavramının iş dünyası içerisinde hayat bulduğu yerdir. **Adalet, ahlak ve helal kazanç** kavramlarını kendine ölçü olarak belirleyen MÜSİAD, dünyanın neresinde olursa olsun mazlum ve yetimin hakkını yedirmez, helal rızık peşinde koşarken yalana, haksız kazanca ve adaletsizliğe bulaşmaz.

Yurtiçinde veya yurtdışında olsun; herhangi bir MÜSİAD üyesiyle iş yapıyorsanız bilmelisiniz ki referans kuvvetli. MÜSİAD üyesi dürüştür ve işini doğru yapar. Bizim teşkilatlanma misyonumuz budur.

Değerli İş insanları,

Tarihsel süreç boyunca ABD bizim ekonomik ve ticari olarak çok önemli ortaklıklar yaptığımız bir ülke olmuştur. Ekseriyetle ABD lehine süregelen iki ülke arasındaki ticaret, özellikle 2021 yılı itibariyle artık ülkemiz lehine dönmüş ve 2022 yılında ülkemiz lehine bir artış kaydedilmiştir. Ancak 2023 yılına gelindiğinde yeniden ABD lehine sonuçlanmıştır.

2023 yılında önceki yıla göre %12,2 oranında azalış kaydeden Türkiye'nin ABD'ye ihracatı 14,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. Aynı dönemde Türkiye'nin ABD'ye ithalatı ise %3,6 oranında artış kaydetmiş ve 15,8 milyar dolar olmuştur. Böylece 2023 yılında Türkiye aleyhine 951,7 milyon dolarlık ticaret açığı söz konusu olurken, Türkiye-ABD arasındaki ticaret hacmi de (önceki yıla ait 32,1 milyar dolarlık rekor düzeyden) 30,6 milyar dolar seviyesine gerilemiştir.

2024 yılının Ocak-Mart dönemine baktığımızda ise; Türkiye'nin ABD'ye olan ihracatı önceki yılın aynı dönemine göre %6,1 oranında artış kaydederek 3,8

milyar dolara yükselirken, aynı dönemde Türkiye'nin ABD'den ithalatı %12,5 artış kaydederek yaklaşık 4,2 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir.

2002-2023 yılları arasında ABD'den Türkiye'ye yapılan doğrudan yabancı yatırım miktarı toplamda 14,7 milyar dolar düzeyindedir. Aynı dönemde Türkiye'den ABD'ye yapılan doğrudan yatırım miktarı ise yaklaşık 11 milyar dolar seviyesindedir.

İnşallah bu seviyeyi ilerleyen dönemlerde, ticari diplomasi faaliyetlerimizle arttırmayı ve ülkemiz lehine olacak bir düzeye çıkarmayı hedefliyoruz.

Bunun için bizler çok çalışacağız, çok çabalayacağız.

Değerli misafirler,

MÜSİAD olarak 34 yıldır ortak değerleri paylaştığımız iş insanlarıyla bir arada gelişme ve birlikte yol yürümenin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. İş birlikleri bizler için çok önemli. MÜSİAD olarak büyük önem verdiğimiz ticari diplomasi, son derece hayatidir.

Yeni ve yapıcı iş ilişkileri kurarak, güçlü ortak çalışmalara imza atarken bir yandan da iş çevreleriyle ticari ilişkiler geliştirmek, önümüzdeki dönemlerde pek çok hayırlı kapı açacaktır diye düşünüyorum.

Yeter ki bizlerin niyeti halis olsun, hayırlı kapı her zaman önümüzde açılır Allah'ın izniyle...

Değerli Misafirler,

Türkiye, birçok badireye ve felakete rağmen ayakları üzerinde duran, siyasi ve ekonomik istikrarı yakalayan ve sürekli büyüyen bir ülke olarak bölgesinde güvenli bir liman olmaya devam etmektedir.

Son yirmi iki yılda atılan adımlar artık sonuç veriyor ve savunma sanayiinden enerjiye, sağıktan turizme kadar ülkemiz bugün devasa hamleler yapıyor.

Yetişmiş insan gücü, esnek üretim kapasitesi, stratejik konumu ve güçlü lojistik altyapısı ile Türkiye, büyük bir sıçrama döneminin arifesindedir.

Tüm bu şartlar göz önünde tutulduğunda, Türkiye ve MÜSİAD Üyeleri Amerika pazarı için önemli bir konuma geliyor. Birlikte bereketli işler yapmak ve yeni iş birliklerine kapılar aralamak için bizler buradayız.

Hepinizi en içten duygularımla selamlıyorum...

Allah'a emanet olun.

Mahmut Asmalı

MÜSİAD Genel Başkanı